ПРОТОКОЛ № 10
заседания Организационного комитета
по поддержке мобилизованных граждан

17.08.2023 г. город Усолье-Сибирское

Вел заседание - мэр города Усолье-Сибирское, председатель Оргкомитета
- М.В. Торопкин

Присутствовали:

Веселова
Любовь Сергеевна

- начальник отдела по взаимодействию с общественно
стью и аналитической работе аппарата администрации
города Усолье-Сибирское;

Гущин
Игорь Геннадьевич

- генеральный директор ООО "Спецстрой";

Домашенко
Юлия Геннадьевна

- начальник отдела образования управления по социаль
но-культурным вопросам администрации города Усолье-
Сибирское;

Жакина
Оксана Николаевна

- руководитель аппарата администрации города Усолье-
Сибирское;

Кирьянова
Валентина Петровна

- председатель Усольской городской общественной бла
готворительной организации «Общество Милосердия и
Красного Креста»;

Кондратьева
Кристина Дмитриевна

- консультант отдела по взаимодействию с общественно
стью и аналитической работе аппарата администрации
города Усолье-Сибирское;

Крестьянов
Дмитрий Николаевич

- консультант по правоохранительной и оборонной работе
администрации города Усолье-Сибирское;

Левина
Ольга Анатольевна

- директор МКУ «Централизованная бухгалтерия города
У солье-Сибирское»;

Мельников
Сергей Анатольевич

- депутат Думы города Усолье-Сибирское.

СЛУШАЛИ:
1. О поступлении обращения от командира войсковой части - полевая

почта 95379, полковника Башуна А. о приобретении имущества, необходимого
для выполнения задач специальной военной операции личным составом 1438
мотострелкового полка.

ВЫСТУПИЛИ:
Торопкин М.В., Жакина О.Н., Гущин И.Г., Кирьянова В.П., Крестьянов Д.Н.,

Домашенко Ю.Г.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать председателю Усольской городской общественной благо

творительной организации «Общество Милосердия и Красного Креста» Кирьяно
вой В.П. выделить денежные средства на приобретение имущества, необходимого
для выполнения задач специальной военной операции личным составом 1438 мото
стрелкового полка, согласно поступившему обращению от командира войсковой ча
сти - полевая почта 95379, полковника Башуна А.:

- пленка полиэтиленовая техническая 200 мкм 1,5 м (28 кг) - 45 шт.;
- универсальная гидропароизоляция Maxima D (70 м2) - 100 шт.;

- гвоздь 6*200 (5 кг/1000 кг) - 1000 кг;
- скоба круглая строительная d 8 60 х 250 (100 фасовка) - 5000 шт.

Мэр города Усолье-Сибирское,
председатель Оргкомитета М.В. Торопкин

Секретарь Оргкомитета Л.С. Веселова